
1 DET. SINDACALE N. 17/2017: ATTRIBUZIONE INDENNITA’ DI RISULTATO AL RAG. 
CALOGERO ZUCCARELLO PER L’ESERCIZIO IN CONVENZIONE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO – ANNO 2016 
 

 

 

 
COMUNE DI SANT’ANGELO MUXARO 

PROVINCIA DI AGRIGENTO 
****** 

 

ATTO N. 17 DEL 09/06/2017 
 

DETERMINAZIONE DEL SINDACO 
 

OGGETTO 

ATTRIBUZIONE INDENNITA’ DI RISULTATO AL RAG. CALOGE RO 
ZUCCARELLO PER L’ESERCIZIO IN CONVENZIONE DEL SERVI ZIO 
FINANZIARIO – ANNO 2016 
 

 
IL SINDACO  

 
 
PREMESSO: 

 
- che l’art. 13 della L.R. n. 7/92. come modificato dall’art.41 della L.R. n°26/93, demanda al 
Sindaco la competenza a deliberare sulla materia indicata in oggetto in quanto non specificatamente 
attribuita ad altri Organi del Comune dalle normative vigenti; 

 
 

OMISSIS 
 

 
D E T E R M I N A 

 
 

1. Di dare atto di quanto in epigrafe; 
2. Di attribuire in base alle risultanze dell’attività svolta, in conseguenza all’importo 

complessivo della retribuzione di posizione, la seguente indennità di risultato: 
 
Responsabile                                           Posizione Organizzativa          Indennità di risultato 
 
Rag. Calogero Zuccarello 

 
Settore Finanziario 

Euro 4.800,00 pari al 30% di 
Euro 16.000,00 
(10% a carico del Comune di 
Sant’Angelo Muxaro - 10% a 
carico del Comune di Joppolo 
Giancaxio -10% a carico del 
Comune di Santa Elisabetta –) 

 
 



2 DET. SINDACALE N. 17/2017: ATTRIBUZIONE INDENNITA’ DI RISULTATO AL RAG. 
CALOGERO ZUCCARELLO PER L’ESERCIZIO IN CONVENZIONE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO – ANNO 2016 
 

 

3. Dare atto che la somma a carico del Comune di Sant’Angelo Muxaro è pari al 10% della 
somma spettante, pari ad Euro 1.600,00; 

4. Dare mandato al Responsabile del settore di competenza dell’adozione degli atti 
consequenziali; 

5. Di trasmettere il presente provvedimento al dipendente destinatario affinchè ne abbia 
formale cognizione ed all’Albo Pretorio per la relativa pubblicazione. 

 
 
 

                                                                                                                        IL SINDACO 
DOTT. LORENZO ALFANO 

 
 

 


